РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  30 января  2017 года    № 03

г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации МО городское поселение «Город Светлогорск» от 30 мая 2016 года № 41  «Об утверждении административного регламента «Предоставления муниципальным казенным учреждением «Отдел городского хозяйства городского поселения «Город Светлогорск»  муниципальной услуги по выдаче  разрешительной документации на вырубку (снос), пересадку и обрезку зеленых насаждений для санитарной рубки и рубки ухода зеленых насаждений на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»

На основании Федерального закона от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Закона Калининградской области от 21.12.2006 года № 100 «Об охране зеленых насаждений», Устава муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», Решения городского Совета депутатов МО «Город Светлогорск» № 03 от 23 января 2017 года «О внесении изменений в Решение городского Совета депутатов муниципального образования «Горд Светлогорск» от 18 апреля 2016 года № 19», администрация муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»

п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в постановление администрации МО городское поселение «Город Светлогорск» от 30 мая октября 2016 года № 41  «Об утверждении административного регламента «Предоставления муниципальным казенным учреждением «Отдел городского хозяйства городского поселения «Город Светлогорск»  муниципальной услуги по выдаче  разрешительной документации на вырубку (снос), пересадку и обрезку зеленых насаждений для санитарной рубки и рубки ухода зеленых насаждений на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»:
 1.1 Слова по тексту «правоустанавливающие документы на земельный участок» заменить на слова «правоустанавливающие документы на земельный участок по собственной инициативе заявителя».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район» svetlogorsk39.ru.
       4. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Светлогорск»                                                                                  Д.Н. Еговцев